
 

ROMÂNIA 
JUDETUL SATU MARE 

PRIMARIA COMUNEI VETIS 
CABINET PRIMAR 

 
 

DISPOZITIA Nr.22/2017 
privind convocarea consiliului local al comunei Vetiş în şedinţă ordinară 

 
 
 
 PRIMARUL COMUNEI VETIŞ, JUDEŢUL SATU MARE 
 

                      În temeiul prevederilor art.39,  coroborat cu art. 68 alin. 1)  din Legea 
administratiei publice locale nr. 215 din 2001, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 
 

D I S P U N : 
 

ART. 1. – Se convoacă consiliul local al comunei Vetiş în şedinţă ordinară, miercuri 25 
ianuarie 2017 orele 14.00 la sediul Primăriei comunei Vetiş, având următorul proiect al 
ordinii de zi : 
 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea reţelei şcolare a unităţilor de învăţământ 
preuniversitar din comuna Vetiş pentru anul şcolar 2017-2018 
2. Proiect de hotărâre privind modificarea Planului de ocupare a funcţiilor publice pentru 
anul 2017 
3. Proiect de hotărâre privind acordul cu privire la înfiinţarea Parcului Industrial 
Renovaţio Vetiş 
4. Proiect de hotărâre privind dotarea compartimentului de Poliţie Locală şi acordarea 
normei de hrană 
5. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de execuţie bugetară pentru trimestrul 
IV 2016 
6. Proiect de hotărâre privind aprobarea preţului de referinţă a masei lemnoase pe 
picior pentru anul 2017 
7. Proiect de hotărâre privind aprobarea volumului de masă lemnoasă prevăzut a se 
recolta în anul 2017 din fondul forestier proprietate publică a comunei Vetiş 
8. Proiect de hotărâre privind aprobarea Programului de modernizare a străzilor 
comunei Vetiş. 
9. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de acţiune şi lucrărilor de interes local 
pentru beneficiarii Legii nr. 416/2001 privind venitul minim garantat pe anul 2017 
10. Proiect de hotărâre privind  mandatarea „Asociației de Dezvoltare Intercomunitară 
pentru servicii în sectorul de apă și apă uzată  din județul Satu Mare”  pentru a exercita,  
în numele şi peseama comunei Vetiş, a atribuțiilor de autoritate public tutelară în raport 
cu operatorul regional S.C. APASERV Satu Mare S.A. 
11. Proiect de hotărâre privind aprobarea modificării Actului constitutive și a Statutului 
Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară pentru servicii în sectorul de apă și apă uzată 
din județul Satu Mare, la care comuna Vetiş este membru asociat 
 



 

 

ART.2.- Prezenta dispozitie se aduce la cunostinţă publică, prin afişare la sediul 
instituţiei şi în fiecare sat, în locurile speciale pentru afişaj, precum şi prin publicarea pe 
pagian de internet oficială a comunei Vetiş. 
 
 
 

VETIŞ,  la 18.01.2017 
 
 
 
      PRIMAR 
                 Ing.Iuliu Ilyes                                                   Avizez, 

                                                                             SECRETAR 
                                                                         Jr. Anca-Maria Pop  


